
Homemade Rum Chocolate Brownie;  vanilla ice cream  8

Apple & Pear Crumble; cream (pb)(gf) 8

Salted Caramel Cheesecake 8.5

Sticky Toffee Pudding; toffee sauce, vanilla ice cream (v) 8

Raspberry Eton Mess; vanilla ice cream (v) 8

We’re proud of championing British produce and of creating delicious dishes sustainably - please ask for more information.

DESSERTS 

Food allergies? Please advise your server or ask for a manager before ordering and use the QR code for full information. We have
an open kitchen where all allergens are present. We use shared cooking equipment, including fryers, so we are unable to
guarantee food is 100% free of allergens.  Fish and poultry may contain bones. Adults need around 2000kcal per day. Prices
include VAT at the current rate. (v) vegetarian (pb) plant-based ingredients (pbo) plant-based option available.

PERFECTLY PAIRED WITH... 

Espresso Martini 10
Absolut Blue Original Vodka, Kahlua, Espresso, Vanilla Syrup 

Errazuriz Late Harvest Sauvignon Blanc 7.5 125ml/22 375ml
Casablanca Valley, Chile; Oaked sweetness and pleasing character which

express honey, raisins and dried apricots

Chateau Grand Jauga Sauternes 9.5 125ml/29 375ml
Bordeaux, France; Fine and elegant sweet white wine with luscious sweetness

and rich finish 

Selection of teas and coffees 



CAKE OF THE DAY

 5.5

Food allergies? Please advise your server or ask for a manager before ordering and use the QR code for full information. We have
an open kitchen where all allergens are present. We use shared cooking equipment, including fryers, so we are unable to
guarantee food is 100% free of allergens.  Fish and poultry may contain bones. Adults need around 2000kcal per day. Prices
include VAT at the current rate. (v) vegetarian (pb) plant-based ingredients (pbo) plant-based option available.


